РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2019г. № 5-672
г. Трубчевск

О признании утратившими силу решений Трубчевского районного Совета народных депутатов от 27.07.2005 года №3-69, от 27.11.2008 года №3-459, от 28.02.2014 года №4-770

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 10.01.2019г. №46, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района и решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 16.12.2016 г. №5-370 Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1 .Признать утратившими силу решения Трубчевского районного Совета народных депутатов:
-от 27.07.2005г. №3-69 «Об утверждении положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий»;
-от 27.11.2008г. №3-459 от 27.11.2008г. «О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 27.07.2005г. №3-69 «Об утверждении Положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий;
-от 28.02.2014г. №4-770 «О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных от 27.07.2005 г. №3-69 «Об утверждении положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по экономическому развитию и предпринимательству.

Врио Главы Трубчевского
муниципального района								Ю.А. Робкин